
FESR 
OZPuriaKA rrthlaxa 	RIGO« SKILW‘A 

	SICILIA 2014-2020 

DEP DECRETI 

N° 3q 3 

............. .............. CL ... 	4 i 

IIIIIVENSITA' DEGLI STUDI 
DI CATANIA 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

UM:«114100SS 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 
VISTA la Legge 30.12.2010, n° 240, recante "norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega del Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 
universitario", ed in particolare l'art. 18, co.5, lett. f; 

VISTA la legge 04.04.2012, n° 35 di "Conversione in legge, con modificazioni, del decreto legge 9 febbraio 2012, n° 
5, recante disposizioni urgenti in materia di semplificazione e di sviluppo" ed in particolare l'art. 49, comma 
1, lett. h), che modifica l'art. 18, comma 5, lett. f) della suddetta legge 240/2010; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di borse di ricerca di cui al D.R. n° 5 del 04.01.2016, modificato con D.R. 
n. 2699 del 08.08.2016 e successivamente modificato con D.R. 3835 del 02.11.2021; 

VISTI 

	

	i DD.RR. n.2961 del 05.04.2019 e n.3412 del 05.11.2019 che attribuiscono al Prof. Salvatore Baglio, delegato 
alla Ricerca dell'Ateneo, la delega alla firma dei relativi atti e provvedimenti; 

VISTO il D.R. 3651 del 18.10.2022 con il quale è stata indetta presso il Dipartimento di Ingegneria Elettrica 
Elettronica e Informatica (DIEEI), Responsabile Scientifico Prof.ssa Daniela Giordano, la selezione per il 
conferimento di n.1 borsa di ricerca per titoli e colloquio della durata di mesi 6 e dell'importo di E 9.000,00 
lordi, dal titolo "Monitoraggio a distanza di malati terminali con tecniche di edge computing", da attivare 
nell'ambito del programma di ricerca - "PO FESR 2014-2020, Azione 1.1.5, Progetto: iHOSP — Sviluppo 
prototipale di sistemi intelligenti per il telemonitoraggio di malati terminale con dispositivi da polso. DDG 
2514 del 27.11.2020. CUP: G59J18000510007, scadenza progetto: 12.07.2023. Responsabile scientifico del 
progetto: Prof. Concetto Spampinato; 

VISTA la nota prot. 438505 del 24.10.2022 con la quale il Direttore del Dipartimento del DIEEI richiede con urgenza 
il ritiro del bando sopra citato, a seguito della richiesta da parte del Responsabile scientifico Prof.ssa Giordano, 
per un errore materiale riguardo la durata della borsa, che verrà portato a ratifica al prossimo Consiglio utile. 

DECRETA 

1. Per le motivazioni sopra espresse il bando emanato con D.R. 3651 del 18.10.2022, relativo al 
conferimento di n.1 la borsa di ricerca per titoli e colloquio della durata di mesi 6 e dell'importo lordo 
di e 9.000,00 dal titolo "Monitoraggio a distanza di malati terminali con tecniche di edge computing", 
da attivare nell'ambito del programma di ricerca - "PO FESR 2014-2020, Azione 1.1.5, Progetto: 
iHOSP — Sviluppo prototipale di sistemi intelligenti per il telemonitoraggio di malati terminale con 
dispositivi da polso. DDG 2514 del 27.11.2020. CUP: G59J18000510007, scadenza progetto: 
12.07.2023. Responsabile scientifico del progetto: Prof. Concetto Spampinato, Responsabile 
Scientifico della borsa Prof.ssa Daniela Giordano E'ANNULLATO 

Gli uffici competenti avranno cura di provvedere alla pubblicazione del presente decreto e agli 
adempimenti consequenziali. 

Catania, _o 4 ItV, 2022 

PER IL RETTORE 
Il Delegato lla Ricere 
(Pr47S vatore Baglz 

MLI 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

Università Catania Prot. n. 0460076 del 04/11/2022 - [UOR: ARIC - Classif. III/12]


	Page 1

